ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО И

СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ __ :+Ч_-_А _ _
г. Екатеринбург

О внесении изменений в Административный регламент исполнения

д•~партаментом государственного жилищного и строительного надзора

Свердловской области государственной функции по осуществлению

регионального государственного контроля (надзора) в области долевого

строительства многоквартирных домов и (или) иных объектов

недвижимости на территории Свердловской области, утвержденный

приказом Департамента от 26.08.2016 № 1046-А

В соответствии с экспертным заключением Главного Управления

Министерства юстиции Российской Федерации № 02-20-251-ЭЗП на проект

приказа Департамента государственного жилищного и строительного надзора

Свердловской области «О внесении изменений в Административный регламент

исполнения Департаментом государственного жилищного и строительного

надзора Свердловской области государственной функции по осуществлению

регионального государственного контроля (надзора) в области долевого

строительства многоквартирных домов и (или) иных объектов недвижимости

на территории Свердловской области, утвержденный приказом Департамента

от 26.08.2016 № 1046-А»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Административный регламент исполнения Департаментом

государственного жилищного и строительного надзора Свердловской области

государственной функции по осуществлению регионального государственного

контроля (надзора) в области долевого строительства многоквартирных домов

и (или) иных объектов недвижимости на территории Свердловской области,

утвержденный приказом Департамента государственного жилищного

и строительного надзора Свердловской области от 26.08.2016
№ 1046-А (Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской

области (www.pravo.gov.ru), 2016, 01 сентября) с изменениями, внесенными

приказами Департамента государственного жилищного и строительного надзора

Свердловской области от 30.12.2016 № 1766-А и от 01.06.2017 № 56-А, следующие

изменения:

1) пункт 21 дополнить подпунктом 8 следующего содержания:
<<8) профилактика нарушений обязательных требований.»;

2

2) пункт 109 дополнить абзацем шестым следующего содержания:
«- не позднее 30 календарных дней со дня завершения анализа

ежеквартальной отчетности застройщика об осуществлении деятельности,

связанной с привлечением денежных средств участников долевого строительства

(создания) многоквартирных домов и (или) иных объектов недвижимости.»;
3) раздел 6 «Профилактика нарушений обязательных требований» перенести

в раздел 3 «Раздел 3. Состав, последовательность и сроки выполнения

административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения,

в том: числе особенности выполнения административных процедур в электронном

виде», изменив нумерацию пунктов 106 - 117 Регламента на 87.1 - 87.12
соответственно.

2. Настоящий приказ опубликовать на Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru).

Директор Департамента с--~ -, А.П. Рассолов

		2017-07-20T11:13:10+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"